
平成 25 年 3 月 19 日 

 

 

受益者の皆様へ 

 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

 

「ニッセイ中国人民元ファンド 元高円安戦略コース／元高米ドル安戦略コース」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 「ニッセイ中国人民元ファンド 元高円安戦略コース／元高米ドル安戦略コース」の信託終了（繰

上償還）につきまして、すべての受益者様の同意が得られたため、当初の予定どおり平成 25 年 4 月

12 日（金）をもって、信託期間を繰り上げて償還させていただくこととなりましたのでお知らせい

たします。 

 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


